

PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA I PÓŁROCZE 2008 r.

KOMISJA RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH

Lp.	TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI	TERMIN POSIEDZENIA	ODPOWIEDZIALNY ZA PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW	UCZESTNICY ZAPROSZENI GOŚCIE	UWAGI
1	2	3	4	5	6
1	1. Sprawozdanie z pracy KRiSS za II półrocze 2007r. 2. Polityka mieszkaniowa Miasta Wałbrzycha. 3. Sprawozdanie z Wieczery Wigilijnych oraz imprez charytat. (Mikołaj). 4. Sprawy bieżące.	Styczeń	WEiSS MOPS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS MOPS	Materiały w formie pisemnej pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
2	1. Sprawozdanie z przeprowadzonych ankiet dotyczących ludzi w podeszłym wieku. 2. Przygotowania do ferii zimowych dzieci i młodzieży. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące.	Styczeń	WEiSS MOPS WOK, OsiR	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS MOPS	
3	1 Wolontariat – realizacja zadań pomocy społecznej 2. Sprawy bieżące.	Luty	WEiSS MOPS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS MOPS	Materiały w formie pisemnej pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
4	1. Świadczenia rodzinne i alimentacyjne udzielone w 2007 roku planowane w 2008 roku. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.	Luty	WEiSS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS MOPS	

5	1. Sprawozdanie z realizacji rocznych programów przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, oraz program na 2008 rok. 2. Sprawy bieżące.	Marzec	MOPS WEiSS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS MOPS	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
6	1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 2. Sprawozdanie z działalności MOPS w 2007r. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące.	Marzec	WEiSS MOPS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS MOPS	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
7	1. Stan zdrowia mieszkańców a realizacja programów zdrowotnych 2. Realizacja założeń i zadań środowiskowego programu profilaktyki – zadania, szkolenia dla nauczycieli. 3. Sprawy bieżące.	Kwiecień	MOPS WEiSS	Z-ca Prezydenta Naczelnik Weiss	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
8	1. Informacja z realizacji programów profilaktycznych promocji zdrowia za 2007 rok. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.	Kwiecień	WEiSS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
9	1. Założenia konkursu ofert na wypoczynek letni dzieci i młodzieży w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów Alkoholowych. 2. Sprawy bieżące.	Maj	MOPS WEiSS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS MOPS	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
10	1. Ośrodki adopcyjne i rodziny zastępcze. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.	Maj	WEiSS	Z-ca Prezydenta Nacz. WEiSS, PCPR Ośr.Opiek.-Wychow.	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
11	1. Informacja o przygotowaniach do wakacji dzieci i młodzieży. 2. Plan pracy komisji na II półrocze 2008 roku. 3. Sprawy bieżące.	Czerwiec	WEiSS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji
12	1. Zasiłki i stypendia socjalne za rok szkolny 2007/2008 - Sprawozdanie. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.	Czerwiec	WEiSS MOPS	Z-ca Prezydenta Naczelnik WEiSS	Materiały w formie pisemnej 14 dni przed posiedzeniem Komisji

Przewodniczący KRiSS

/ - /

Piotr Wojnowski